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7 października 2010

Spotkania, uroczystości

Przez  najbliższe  dwa  dni  w  powiatach:  włoszczowskim,  jędrzejowskim,  pińczowskim  i
kazimierskim  odbędą  się  spotkania  informacyjne  dotyczące  możliwości  skorzystania  z
dofinansowania  z  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.   Gościem  spotkań  będzie
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk.

Marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczy  w  inauguracji  Roku  Akademickiego  2010/2011
Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego w Kielcach.

Gmina Brody zakończyła prace drogowe na ulicy Dużej w Rudzie. Inwestycja realizowana
była ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2007-2013. Wartość zadania to prawie 1, 2 mln złotych, dofinansowanie stanowiło 60%
– ponad 670 tys. zł. W uroczystym oddaniu drogi do użytku weźmie udział marszałek Adam
Jarubas.

Droga  o  długości  ok.  1,1  km,  uzyskała  szerokość  pięciu  metrów.  Dla  bezpieczeństwa
pieszych wybudowany został szeroki, dwumetrowy chodnik o długości 940m. Wybudowana
została kanalizacja burzowa oraz korytka odwadniające. Poprawiono zjazdy na posesje.

***

Na  zaproszenie  rektora  Politechniki  Świętokrzyskiej  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka
weźmie  udział  w uroczystym otwarciu  Laboratorium Inżynierii  Powierzchni  w Centrum
Laserowych  Technologii  Metali  (godz.  15.00).  Laboratorium  zostało  wyposażone  w
najnowocześniejsze  w  Polsce  urządzenie  do  natrysku  zimnym  gazem  KINETICS  4000,
którego  zakup  został  sfinansowany  ze  środków  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna
Gospodarka.

***

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach obchodzi jubileusz 65 – lecia istnienia i
działalności. W  uroczystościach rocznicowych weźmie udział Lech Janiszewski, członek
Zarządu Województwa.
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W program obchodów wpisuje  się  wystawa poświęcona historii  i  współczesności  PBW.
Zebrany materiał podzielono na dwie części. W pierwszej – wyodrębniono działy: Historia i
współczesność  bibliotek  pedagogicznych  w  Polsce,  Pierwsze  lata  Centralnej  Biblioteki
Pedagogicznej Okręgu Szkolnego Kieleckiego, Powstanie i rozwój Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej, Działalność kulturalno-oświatowa – z kart kroniki, Biblioteka na łamach prasy
lokalnej, Dzieje siedziby w fotografii i rysunku. Część druga to oryginalne w treści i formie
zbiory m. in. przykłady książek najstarszych, najmniejszych, największych, najpiękniejszych,
liberackich oraz przykłady zbiorów audiowizualnych. Wystawę można oglądać od dzisiaj do
31 grudnia w godzinach otwarcia biblioteki.


